СОВЕТ ТАШКИЧУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

       № 14                                 д.Малые Уруссу                      10 декабря 2020г.

О внесении изменений в Решение Совета Ташкичуйского сельского поселения
Ютазинского муниципального района Республики Татарстан
от 03.07.2018г. № 13 «О Положении о порядке организации и проведения публичных
слушаний (общественных обсуждений) в муниципальном образовании «Ташкичуйское
сельское поселение» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан»

Рассмотрев протест Прокуратуры Ютазинского района, в соответствии с
Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации" Совет Ташкичуйского сельского
поселения Ютазинского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Внести в Решение Совета Ташкичуйского сельского поселения Ютазинского
муниципального района Республики Татарстан от 03.07.2018г. № 13 «О Положении о
порядке организации и проведения публичных слушаний (общественных обсуждений) в
муниципальном образовании «Ташкичуйское сельское поселение» Ютазинского
муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:

    1.1. В подпункте 1.1. пункта 1 статьи 6 «Информирование о публичных
слушаниях»:

 Абзац 1 изложить в следующей редакции:
« Результаты публичных слушаний, включая мотивированное обоснование принятых
решений,  публикуются(обнародуются) в средствах массовой информации, на
официальном сайте Ютазинского муниципального района и (или) иных
информационных системах и на информационных стендах.»
2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации
Республики Татарстан в информационно - телекоммуникационной сети Интернет по
веб адресу: http://pravo.tatarstan.ru, на официальном сайте сайте муниципального
района в информационно- телекоммуникационной сети Интернет по веб- адресу:
http://jutaza.tatarstan.ru и на специальных информационных стендах на территории
Ташкичуйского сельского поселения Ютазинского муниципального района Республики
Татарстан
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования
(обнародования).

Глава  Ташкичуйского
сельского поселения                                                              Р.К.Валеев.

http://pravo.tatarstan.ru/
http://jutaza.tatarstan.ru/